Dominis Thome Peticru et Waltero de Ildesleghe, Ecclesiarum Sancti

Ermetis [St. Ervan] et de Monkokamptone, nostre Diocesis, Rectoribus, salu-

tem, graciam, et benediccionem.—De vestris fidelitate, consciencie puritate,

ac circumspeccionis industria plurimum confidentes, ad petendum et recipi-

endum ab omnibus et singulis Abbatibus, Prioribus, Decanis, Archidiaconis,

Archipresbiteris, et aliis Ecclesiarum Prelatis, Rectoribus eciam et Vicariis,

ac aliis viris Ecclesiasticis quibuscumque, Religiosis et Secularibus, ipsorum-

que Conventibus et Capitulis, exemptis et non exemptis, necnon quibus-

cumque aliis Beneficia seu bona Ecclesiastica in dicta nostra Exoniensi

Diocesi optinentibus, pro dictis procuracionibus prefatis Venerabilibus

Patribus, tam pro predictis primo quam secundo annis Nunciacionis et more
eorundem, similes procuraciones quales unus de Cardinalibus Sancte Homane
Ecclesie, Legatus seu Nuncius Sedis Apostolice in Regno Anglie, pro suia

procuracionibus recipere consuevit ; que, videlicet, ad majorem summam
ascendere dinoscuntur ; ac, eciam, singulos obolos de singulis libris taxa-

cionum Beneficiorum et bonorum Ecclesiasticorum predictorum,quos, expen-

sarum moderatarum circa ipsarum procuracionum colleccionem, custodian),

et ad loca forsitan remota delacionem faciendarum nomine, supradicta

Auctoritate exigi decrevimus et levari ; necnon, ad videudum etinspiciendum

libroset scripturasdistribucionum.imposicionum,taxacionum,et solucionum,

antiquarum et modernarum super similibus procuracionibus habitarum,

summasque peccuniarum in hue parte tam dictarum procuracionum quam
moderatarum expensarum hujusmodi nomine receptas, fideliter colligendum

et conservandum ; necnon, de eisdem receptis et collectis acquietanciales

Literas faciendum ; vobis conjunctim committimus vices nostras, donee eas

ad nos duxerimus revocandas. Proviso quod de nominibus solvencium,

Beneficiorum, eciam, et bonorum suorum Ecclesiasticorum
;
quantitatibus,
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A.D. eciam, receptis a singulis eorundem, nos, citra instans Festum Omnium
1348. Sanctorum [1 Nov.], reddatis per vestras patentes Literas cerciores.

—

Vol. I. Datum in Manerio nostro de Cliste, xxvj t0 die mensis Septembris, Anno
Domini Millesimo CCCmo quadragesimo octavo, et Consecracionis nostre

vicesimo primo [" secundo " in the MS.,—a clerical error.]

fr;1
- Lympstone [Limenestone, MS.] ; Thomas Boys, subdeacon, R.,

—

Licence of non-residence for a year, to study at Oxford, or elsewhere in